
                                                                        

令 和 ６ 年 ２ 月 1５ 日 

第２学年保護者 様 

                                                             福生市立福生第三中学校 

                                                              校  長   植村 多岐 

                                                              第二学年主任 関  隆史 

 

第２学年保護者会・授業公開のお知らせ 

 

暦の上では春を迎え、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃

から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

  さて、本年度も締めくくりの時期を迎え、下記の通り保護者会を実施いたします。ご多用中とは存じま

すが、ぜひご出席くださいますようお願い致します。 

 

                                            記 

 

１ 日  時  令和６年３月１日（金） １３時 3０分～１４時 2０分 授業公開 

１４時 4０分～１５時３０分 保護者会 

２ 会  場  せせらぎホール 

         

３ 内  容  ・学年保護者会 

今年度の学校生活 

          春休みの生活 

          学年会計より 

        ・学級懇談会 

 

４ 備  考  ・上履きをご持参ください。 

        ・お車でのご来校はご遠慮ください。駐車場はございません。 

        ・生徒玄関の保護者用下足箱をお使いください。 

        ・５時間目（13:30～14:20）までは、授業公開をしております。 

 

５ 参加確認  出席確認は、こちらの QRコードからお答えください。参加〆切 ２月 28日（水） 

                             


